
Gemeente Stadskanaal: Wijzigingsbesluit Subsidieregeling Activiteiten- en 

evenementenfonds Stadskanaal 2018 (subsidieplafond) 

Z-25-154473/D/25/370797 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Stadskanaal; 

  

gelet op de Algemene Subsidieverordening gemeente Stadskanaal 2018; 

  

gelet op de bijlage van de Subsidieregeling Activiteiten en evenementenfonds 

Stadskanaal 2018; 

  

gelet op de omstandigheid dat het budget van het activiteiten en evenementenfonds 

medio mei 2025 al bijna is benut en het wenselijk is voor de tweede helft van 2025 nog een budget 

voor subsidieaanvragen beschikbaar te hebben; 

  

gezien het besluit van het college van burgemeester en wethouders van 24 juni 2025 

tot wijziging van genoemd subsidieplafond; 

  

b e s l u i t e n : 

  

vast te stellen de navolgende wijziging van de bijlage van de Subsidieregeling 

Activiteiten- en Evenementenfonds Stadskanaal 2018: 

  
Onderdeel I 

In Bijlage 1 het subsidieplafond van € 11.000,- te wijzigen in € 20.000,- waardoor deze komt te luiden: 

  

€ 20.000,00 Subsidieverdeling Activiteitenfonds 

  

Subsidieverzoeken worden op volgorde van aanvraag en binnenkomst afgehandeld. 

  

Onderdeel II 

Dit besluit treedt in werking op de dag nadat zij is bekend gemaakt. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 24 juni 2025. 

Burgemeester en wethouders 

de heer G.J. van der Zanden de heer K. Sloots 

secretaris burgemeester 

Nr. 287680 

GEMEENTEBLAD 3 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Stadskanaal 

Gemeenteblad 2025 nr. 287680 3 juli 2025 1 


